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КОПИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Вятский государственный университет»

(ВятГУ)

П Р И К А З

20.04.2015                                                                                                                                                                                               №  220-З1О.

г. Киров
По личному составу студентов ВЗФ
ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 
1. Дополнить приказ от 25.02.2015 № 86-З1О:

Отчислить за невыполнение графика ликвидации академической задолженности студента, переведенного условно на следующий курс:

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Специальность (код, наименование)
	Группа, в которую студент переведен условно
	Курс, с которого производится отчисление
	№ договора
	Дата отчисления
	Основание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.1 Кокорин Сергей Александрович

10-ПГС-826
	30.05.1990
	270102.65-С

«Промышленное и гражданское строительство»
	С-62-00
	5 курс
	3893-10-ПВЗ
	23.02.2015
	Результаты экзаменационной сессии, приказ об условном переводе от 14.01.2015 № 15-З1О, график ликвидации академической задолженности, письменное уведомление о расторжении договора в одностороннем порядке по п.6.2.1 договора, представление декана


2. Дополнить приказ от 06.02.2015 № 46-З1О:

Отчислить за невыполнение учебного плана:

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Специальность (код, наименование)
	Курс, поток, группа
	№ договора
	Дата отчисления
	Основание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.1 Казаковцев Андрей Борисович

14-ГИМУ-5-15
	07.04.1977
	080504.65

«Государственное и муниципальное управление»
	ГИМУ-51-81
	3221-14-ПВЗ
	01.02.2015
	Результаты экзаменационной сессии, письменное уведомление о расторжение договора в одностороннем порядке по п. 6.3.2 договора, представление декана

	2.2 Котюргина Анна Сергеевна

10-ГСХ-625
	11.10.1991
	270105.65-ГСХ

«Городское строительство и хозяйство»
	ГСХ-51-00
	-
	06.02.2015
	Результаты экзаменационной сессии, представление декана


3. Отчислить за невыполнение учебного плана:

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Специальность (код, наименование)
	Курс, поток, группа
	№ договора
	Дата отчисления
	Основание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3.1 Банников Дмитрий Владимирович

09-ЭПП-347
	12.09.1986
	140211.65-ЭПП

«Электроснабжение»
	ЭПП-62-00
	4369-13-ПВЗ
	23.03.2015
	Результаты экзаменационной сессии, письменное уведомление о расторжение договора в одностороннем порядке по п. 6.3.2 договора, представление декана


Ректор                                                                                                                                                                                                                    В.Н. Пугач
С.В. Никулин
8(8332)74-26-55
